Администрация муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» марта 2022 г. №44

О награждении Почетной грамотой Мэра

муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2007 года №46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Наумову Марину Александровну, заведующую библиотекой МКУК Чиканский КИЦ «Успех», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника культуры;
- Рудых Светлану Петровну, директора МКУК Чиканский КИЦ «Успех», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника культуры;

- Полещук Елену Львовну, художественного руководителя Нижнеслободского филиала Знаменского КИЦ «Юность», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с празднованием Дня работника культуры.

2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Аксаментовой Оксане Владимировне, директору муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека р.п.Жигалово», за многолетний добросовестный труд, неоценимый вклад в развитие библиотечного дела на территории Жигаловского района и в связи с празднованием Дня работника культуры;

- Ширимбековой Александре Валерьевне, заместителю директора муниципального казенного учреждения культуры Межпоселенческий Дом культуры «Восход» р.п.Жигалово, за многолетний добросовестный труд, профессионализм, неоценимый вклад в развитие культуры на территории Жигаловского района и в связи с празднованием Дня работника культуры,

- Власовой Евгении Николаевне, культорганизатору муниципального казенного учреждения культуры Межпоселенческий Дом Культуры, за многолетний добросовестный труд, неоценимый вклад в развитие культуры Жигаловского района и в связи с празднованием Дня работника культуры;

- Давыдовой Ксении Евгеньевне, главному библиографу муниципального казенного учреждения культуры «Межпоселенческая центральная библиотека р.п.Жигалово», за активную культурно–просветительскую деятельность, творческое отношение к труду, значительный вклад в развитие библиотечного дела в Жигаловском районе и в связи с празднованием Дня работника культуры;

- Бушмановой Татьяне Олеговне, главному библиотекарю Центральной детской библиотеки, за добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня работника культуры.
Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                        И.Н.Федоровский